[image: image1.png]

                                                                                                                                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
О поддержке предложения о присвоении почетного звания

Новгородской области « Город воинской доблести»
Принято Думой Солецкого муниципального округа 19 октября  2022 года

В соответствии с областным законом от 30.12.2020 № 667-ОЗ «О Почетных званиях населенных пунктов Новгородской области», на основании предложений: Общественного Совета при Администрации Солецкого муниципального округа, Солецкой районной  организации Новгородской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов,  Солецкого отделения НОО Всероссийской общественной организации ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО», войсковой части 02511, Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:

1. Поддержать предложения: Общественного Совета при Администрации Солецкого муниципального округа, Солецкой районной  организации Новгородской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов,  Солецкого отделения НОО Всероссийской общественной организации ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО», войсковой части 02511 о присвоении городу Сольцы почётного звания Новгородской области «Город воинской доблести».

2. Опубликовать решение в газете « Солецкая газета» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Думы Солецкого

муниципального округа                 П.А. Ковалев

19 октября 2022 года

№ 329
г. Сольцы
_1686124358.doc
[image: image1.png]